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سخنگوی وزارت خارجه سطح روابط ایران و گرجستان را بسیار خوب توصیف کرد

احتمال سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به گرجستان نیز وجود دارد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران گرجی در تفلیس، سطح روابط ایران و گرجستان را بسیار خوب

توصیف کرد و گفت: ما معتقدیم که همکاری دو کشور در بخش های اقتصادی بخصوص در بخش انرژی و کشاورزی قابل توسعه است .
به گزارش خبرگزاری گرجی " آپسنی گه "، "رامین مهمان پرست" که به دعوت همتای گرجی خود در راس یک هیات رسانه ای به تفلیس سفر کرده است، امروز در جمع خبرنگاران

گرجی از انجام سفر " منوچهر متکی " وزیر امور خارجه ایران به تفلیس، احتمالا در ماه ژوئن (تیر) خبر داد و افزود: احتمال سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به گرجستان نیز

وجود دارد.

این خبرگزاری با اشاره به دیدار هفته گذشته سفیر جدید ایران با میخائیل ساکاشویلی رییس جمهوری گرجستان افزود: رییس جمهوری گرجستان در این دیدار از همتای ایرانی

خود برای سفر به گرجستان دعوت کرده بود.

مهمان پرست در این نشست مطبوعاتی گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده بعد ار سفر وزیر خارجه ایران به تفلیس، جلسه کمیته دولتی مشترک ایران و گرجستان هم در

تهران تشکیل خواهد شد.

وی افزود: انتظار می رود نخست وزیر گرجستان در این نشست شرکت کند.

بر اساس گزارش خبرگزاری " آپسنی گه "، " مجید صابر" سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان نیز در این کنفرانس مطبوعاتی بر همکاری های دو کشور در بخش انرژی تاکید

کرد و گفت که ایران قصد احداث نیروگاه برق آبی در گرجستان را دارد.

وی افزود: مسوولان ذیربط گرجستان خواهان تبادل تجربیات با ایران در زمینه توسعه استفاده از انرژی بادی هستند.

رامین مهمانپرست، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با هدف ارتقای همکاری های رسانه ای بین دو کشور روز گذشته در راس یک هیات رسانه ای وارد تفلیس شد.

مهمانپرست را در این سفر 12 خبرنگار از شبکه های صداوسیما، خبرگزاری ها و روزنامه های ایران همراهی می کنند.

هیات رسانه ای جمهوری اسلامی ایران طی دیروز و امروز از تعدادی از شبکه های تلویزیونی و خبرگزاری های گرجستان دیدن کردند.

قرار است در جریان این سفر یک یادداشت تفاهم در زمینه همکاری های رسانه ای بین دو کشور به امضاء برسد.
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